МОРАЧЕВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 30.11.2015 г. № 3-65
Об утверждении соглашения между Брянской областью и Морачевским сельским поселением Жирятинского района Брянской области об осуществлении управлением государственных  закупок Брянской области полномочий уполномоченных органов, уполномоченных учреждений Морачевского сельского поселения  Жирятинского района Брянской области на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков и муниципальных бюджетных учреждений Морачевского сельского поселения Жирятинского района Брянской области
В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Воробейнский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

Утвердить прилагаемое Соглашение между Брянской областью и Морачевским сельским поселением Жирятинского района Брянской области об осуществлении управлением государственных закупок Брянской области полномочий уполномоченных органов, уполномоченных учреждений Морачевского сельского поселения Жирятинского района Брянской области на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков и муниципальных бюджетных учреждений Воробейнского сельского поселения Жирятинского района Брянской области.

Глава Морачевского
сельского поселения                                                   В.И. Хатюшин